vt

ut diceretur omnes memoria tenere. Euoluto illic biennio custodem accepit paulo mitiorem, qui ascensum ei pandebat in te^ctum ergastulo immensis ad cernendum liberius cœlum, lucem viuam captandam, & auram minimè pestilentem, sed corrumpebat beneficij gratiam, negligentia illius, & contemptu, inductum enim in superiorem prospectum cum recedens clausisset, ante quartam interdum noctis horam ad eum non redibat, cœlo interea, imbris, frigore, aliisque iniuriis ingruente, quorum ei nullum dabatur leuamen præter sui cauum ergastuli cui denique restituebatur; interdiu vero ibidem consistens à colluie hominum, ex editiori tutum vicinarum probris, & conuictorum grandine vexabatur, nonunquam etiam saxonum. Quod patientiæ quæstuosum, & nobile studium decurrit Vvestonus ab anno 1559. ad Elizabethæ mortem, post quam cum multis aliis, Anglia pulsus est, nouo Rege Iacobo, exilium iis beneficij loco indulgente. Ex iis autem scelestis, & perfidis qui nostros atroci criminacione Vvisbico expulerant Vvestonum & Pondum, acerbo suo cum dolore, & ambitu suo cæsi quatuor minimè expectati, sed nec cogitati, quarto post mense adstitere; magna proborum consolatione, grandique virtutum ac spiritus exemplo, quo splendere opertet homines, tam alta, & ardua professos.

Ab Secretario seu Scriba Reginæ cassa consilia. Sacerdotum & Catholicorum vexatio incrudescit. Carcer, & mors P. Rugerij Filcockij. Anna Linæ virtutes, & merita, eiusque Germani Gulielmi Heighami; & P.D. à S. Marco ex venerabili ordine S. Benedicti.

C A P V T XVIII.

Novo cum seculo, noua exigitant Angliam de Religione, & summa rerum consilia, inania vtraque, mouentium imbecillitate; eam ob rem illa nisi leuidense non attingo, et si mihi eius ex literis nota sint, qui multus in iis erat. Nitabantur hæc versatibus fallaciis, & machinamentis junioris Scribæ quem Elizabetha habebat à Secretis. Hic immensum quantum suo ingenio, & vsu rerum nonnullo confisus, potentiaque supra quam Secretarium deceret, in eam venit amentiam, ut putaret se posse amanuensis stylum sceptro Angliæ mutare. Ad hoc cœpit mouere de Arbella Stuarta in uxorem ducenda cum titulorum iure multi-

H h h